INPLAN

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

(Cifras en Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y DESARROLLO URBANO DE CULIACAN, SINALOA

IPT-EAI-10-2512

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
lubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

[=R== - -]

1,239,802.63

oo ooo

141,791

c oo

-214,225.17

2,918,417.45

[==3

141,791,

oCcogoocooC

1,025,577.46

2,918,417.45

==}

141,791,

(== e J e [ I B = =)

1,025,577.46

0

141,791,

QOOSDQDQ

1,025,577.46

oo

141,791,

(=R = =oilele]oll-]

-214,225.17

0

Total

0
1,239,802.63

2,845,983.36

4,085,785.99

1,167,368.54

0
1,167,368.54

Ingresos excedentes

0.00

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pdblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los

Grganos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las

Empresas Piblicas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensianes y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financlamlentos
Ingresos Derivados de Financlamientos

o cooocooo

[= = =]

(=2}

1,239,802.63

ocoocoooco

o

0
141,791.08

0
-214,225.17

2,918,417.45

ocCcocoOOoCo

(=]

]
141,791.08
o

1,025,577.46

2,918,417.45

cococoOooo

(=]

0
141,791.08

0
1,025,577.46

cCoococooCco

(=]

0
141,791.08

0
1,025,577.46

CcCoooQoCcoO

(=]

0
141,791.08

4]
-214,225.17

Total

IMEI J. CEB[EROS RAYGOZA

DIRECTORA GENERAL

0
1,239,802.63

2,845,983.36

4,085,785.99

1,167,368.54
Ingresos excedentes
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
OMAR HERRERA PER

0
1,167,368.54

0.00

28/01/2026

Pagina 1 de 1



	80cbb1ca4e0a592dd212acde4f6e381fc837ff39050bbc809a333ade00502e36.pdf

