

**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025**  
(Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2512

<b>Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento</b>	<b>Ingreso</b>					<b>Diferencia</b>
	<b>Estimado</b>	<b>Ampliaciones y Reducciones</b>	<b>Modificado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado</b>	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	141,791.08	141,791.08	141,791.08	141,791.08	141,791.08
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,239,802.63	-214,225.17	1,025,577.46	1,025,577.46	1,025,577.46	-214,225.17
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	2,918,417.45	2,918,417.45	0	0	0
<b>Total</b>	<b>1,239,802.63</b>		<b>4,085,785.99</b>		<b>1,167,368.54</b>	
		<b>2,845,983.36</b>			<b>1,167,368.54</b>	
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>0.00</b>
<b>Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento</b>	<b>Ingreso</b>					<b>Diferencia</b>
	<b>Estimado</b>	<b>Ampliaciones y Reducciones</b>	<b>Modificado</b>	<b>Devengado</b>	<b>Recaudado</b>	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Públicas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Productos	0	141,791.08	141,791.08	141,791.08	141,791.08	141,791.08
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,239,802.63	-214,225.17	1,025,577.46	1,025,577.46	1,025,577.46	-214,225.17
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	2,918,417.45	2,918,417.45	0	0	0
<b>Total</b>	<b>1,239,802.63</b>		<b>4,085,785.99</b>		<b>1,167,368.54</b>	
		<b>2,845,983.36</b>			<b>1,167,368.54</b>	
					<b>Ingresos excedentes</b>	<b>0.00</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SIMEI J. CEBREROS RAYGOZA

  
DIRECTORA GENERAL

OMAR HERRERA PEREZ

  
COORDINADOR ADMINISTRATIVO